
 

 

2017 年 2 月 24 日 

会員各位 
全国賃貸管理ビジネス協会 

全管協ポータルサイト株式会社 

「賃貸情報」反響単価改定のお知らせ 

全管協会員の皆様におかれましては、平素より格別のお引き立てに預かり、厚

く御礼申し上げます。 
 

「賃貸情報」は、大手他社のポータルサイトに比べて安価な反響単価を実現し

ておりますが、協会などの投下資金一部回収のため、2017 年 2 月 17 日の理事会

において、＠400 円の値上げが決定いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、値上げしましても、大手他社ポータルと比べて安価であることは変わり

ません。 

  

【変更後の反響課金単価（下線部が変更箇所です）】 

 

・1 店舗 月 15 件以下の場合、課金額は［家賃の 6％］＋1,000 円 

・1 店舗 月 16 件以上の場合、課金額は［家賃の 4.6％］＋1,000 円 

 

   ※ 別途消費税が加算されます。 

   ※ 2016 年 10 月 21 日の理事会で＠600 円の値上げが確定しておりますの

で、今回値上げ分＠400円と合わせて、値上げは計＠1,000円となります。 

 

今後は、反響単価改定に合わせて、ポータルサイト内容の充実を図り、利用者・

会員様に喜んでいただけるよう取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆実施日 

2017 年 4 月 1 日より 

 

◆備考 

改定後の反響単価が、10,000 円を超える場合、反響単価は 10,000 円としま

す。 

 ※従前と変わりなく上限 10,000 円とします。 

 

【お問合せ先】 

ご質問等がございましたら、コールセンターまでお問い合わせください。 

＜賃貸情報コールセンター＞ ＴＥＬ：0800-808-1799   

メールアドレス：call@chintaijouhou.jp 

以上 

mailto:call@chintaijouhou.jp

